
平成19年1月31日

お得意様各位
株式会社タテムラ
システム統括部
TEL：042-553-5311
FAX：042-553-9901

電子申告セミナーのアンケートのお願い

拝啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上
げます。

弊社では「タテムラ電子申告セミナー」の開催を企画しています。

現在 平成19年度税制改正大綱ではe-Tax利用者に対する新たな優遇措置が織り込まれているようで、
す 電子申告で申告すると5,000円の控除を受けることができる内容です もしその案が成立すれば今。 。
後、電子申告実践の機運が高まることが期待されています。

このような中、弊社では積極的に電子申告の実践に取り組むことを考えています。現在､e-Taxを通
してデータを送信していますが、今年6月にはAPI方式で自社製ソフトによる送信ができるように開発
を進めています。

第1弾の企画として、4月上旬～中旬に以下の内容で電子申告セミナーの開催を予定しています。

・電子申告の最新事情
・電子申告を行う上での準備作業
・プログラムのデモンストレーションと6月リリース予定のAPI方式の説明等

※内容は一部変更になることもございます。

。セミナーを開催するにあたり以下の3点についてお伺いしたく事前のご案内を差し上げた次第です
確定申告の時期でお忙しいところ大変恐縮ですが ①～③の希望人数等をご記入後FAXにてご返信頂き、
ますようお願い申し上げます。

正式な日時が決定しましたら、再度文書にてご案内申し上げます。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

《ご回答欄》

① セミナーにご出席頂けますか？

ご出席・ご欠席（どちらかに○をして下さい）

※ご出席の方のみ参加予定人数（ )人

② セミナーの開催（参加可能な日すべてに○を付けて下さい ）。
( )4月11日 ( )4月12日 ( )4月18日 ( )4月19日

上記以外でご希望日があればご記入下さい。

③ 電子申告を行うにはインターネット接続ができる
貴事務所名環境が必要ですが、現在インターネットに接続さ

れていますか？
ご 住 所つないでいる・つないでいない

（どちらかに○をして下さい） 電 話 番 号

ご担当者名

お手数ですが、ご回答は2/16までにFAX(042-553-9901)でお願いします。




